令和２年９月17日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥 山  泰 全

(コード番号：8732 東証第一部)

問合せ先 財 務 部 長    権 代  徹 也

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

格付据え置きに関するお知らせ

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）において当社格付の見直しが行われた結果、下記のとおり据え置

きとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 格付内容

【据置】前年と同格付になります。

対象 格付 定義

短期発行体格付 Ｊ－２ 短期債務履行の確実性は高いが、Ｊ－１より

若干劣る。

２．格付機関

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）

３．格付見直し日（公表日）

  2020年９月14日（2020年９月17日）

４．格付事由等

株式会社日本格付研究所（ＪＣＲ）のウェブサイトの弊社格付掲載ページの2020年９月17日付け

ニュースリリース「外国為替証拠金取引（FX）業者の格付見直し結果」をご参照ください。

 https://www.jcr.co.jp/ratinglist/finance/8732

以 上

https://www.jcr.co.jp/ratinglist/finance/8732